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Information inom FFV UNDERHÄLL Torsdag 19 nov 1981 
A rboga Linköping Östersund St ockholm 

rets 
medaljörer 
Medaljen för "Nit och redl ighet i rikets tjänst" delas snart 
ut inom FFV-U. Vid eVM är det 35 inbjudna tiU medalj­
middag på mässen nu på fredag. Förtio eVA-are får vänta 
till 11 december. Ragnar Swärd är ende medaljör vid evö. 

Här är namnen på de övriga: 


Vid eVA 

Johan Andersson 4663 
Bo Bergkvist 4733 
Folke Berglund 8820 
Sten Bladvall 5632 
Torsten Byström 5530 
Henric Dackebo 6371 
Bertil Danielsson 4646 
Östen Drugge 5640 
Lennart Fogelberg 4655 
Uno Forssander 4663 
Göran Gustafsson 6667 
Lennart Hagman 5336 
Harry Hahne 4731 
Stig Hahne 6330 
Emil Hallin 4735 
Il11ar Harlen 6J70 
Stig Hermansson 5527 
Kurt Holmstedt 8633 
Gösta Jakubsson 4737 
Sten Janssun 5530 
Gösta Johansson 4742 
Arne Karlsson 8670 
Charles Carlsson 6960 
Hans Carlsson 4135 
Olov Karlsson 4737 
Sven-Erik Ca rlson 4634 
Börje Klotz 5625 

In gemar Liljeström 
Ingvar Lindkvist 
Bertil Lindström 
Rune Magnusson 
Erik Pettersson 
Åke Pet tersson 
Bror Schlegel 
Cu rt Sjöberg 
Ragnar Swärd 
Karl Olov Törnkvist 
Sören U t terström 
Karl-Gunnar Widing 
Göte Örnefur 

Vid eVM 

Arne Ahl 
Karl-Erik Andersson 
Gunnar Boqvist 
Anna- Lisa Engberg 
Axel Fagher 
Uno Forsgren 
Lennart Gunnar 
Sven Gustafsson 
Gösta Hesselbring 
Arne Hägerbro 
Sivert Identeg 
Hans Johansson 

4640 
8670 
8423 
4350 
6730 
6330 
6942 
4435 
5835 
4250 
4330 
4730 
5626 

7431 
8503 
2010 
8254 
8433 
2138 
2336 
2437 
2105 
8570 
8434 
7431 

Sune Johansson 
Erik Karlsson 
Lennart Karlsson 
Sven Klint 
Tage Liljegren 
Karin Lindson 
Vilfred Lundberg 
Lars Magnusson 
Karl-Gustav Malm 
Göran Malmström 
Lennart Nilsson 
Yngve Nordh 
Gösta Pettersson 
Karl-Åke Pettersson 
Reinho ld Petersson 
Sven Pihl 
Karl-Axel Rothen 
Lars Skoog 
Karl -Axel Sköld 
Sven-Olof Sköld 
Bengt Svensson 
Linnea Thilenius 
Ruland Wilhelmsson 

(GRATT~


2137 
2157 
7640 
8522 
2010 
8233 
2402 
1833 
2309 
1132 
7433 
1534 
2302 
2335 
245 1 
2354 
7434 
7206 
2338 
9336 
7206 · 
8560 
7550 

Redakrör./nf!.(,/Jlar Linds/mnd. 8 // 8. Till C VM 'l 76 . 


